MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
CAMPUS SENHOR DO BONFIM

Km 04 da Estrada de Igara, s/n - Zona Rural – CEP 48970.000 – Senhor do Bonfim/BA
Telefone: (74) 35424000 – E-mail: gabinete@bonfim.ifbaiano.edu.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
Edital 43/2017

INSCRIÇÕES     HOMOLOGADAS

A Comissão  responsável pelo Processo Seletivo Simplificado de Professor Substituto na área de Ciências Agrárias, para o Campus Senhor do

Bonfim,  instituída pela portaria Nº 38/2017, torna público a Relação PRELIMINAR  DAS INSCRIÇÕES referente ao referido processo, de acordo com o Edital n°

43/2017.

 INSCRITOS

Ciências Agrárias

N°  Inscrição RG Candidato

01 001/17 3355817 Allan Radax Freitas Campos

02 002/17 3291786 Jonnathan Whiny Moraes dos Santos

03 003/17 0901360805 Nardélio Teixeira dos Santos

04 004/17 0823318710 Polyana Carneiro dos Santos

05 005/17 1140444140 Fabiane Oliveira Lima

06 006/17 10582921 Otanael Oliveira dos Santos

07 007/17 11702951 Giliarde Alves dos Santos

08 008/17 14204114 Renata Rodrigues Jardim Sousa

09 009/17 0847138879 Ana Cristina Cerqueira Cavalcante

10 010/17 6337978 Augusto Pontes Almeida

11 011/17 1155538510 Pamela de Jesus Conceição

12 012/17 1411910745 Julielton Santos da Silva

13 013/17 0226737845 Rita de Cassia Augusto da Silva

14 014/17 0820088684 Patricia Souza da Silveira

15 015/17 1308331851 Pedro Pereira Santos Junior

16 016/17 6650742 Erika Socorro Alves Graciano de Vasconcelos

17 017/17 4190429 Savia Poliana da Silva

18 018/17 7346669 Sara Samanta da Silva Brito

19 019/17 0795062753 Gabriella Navarro Donato Pereira

20 020/17 1304853225 Fábio Nascimento de Jesus

21 021/17 1360761144 Keylan Silva Guirra

22 022/17 1012338681 Eliel Ferreira do Nascimento

23 023/17 1468756214 Fabio Sanchez da Cunha

24 024/17 99099078685 Hernandes Rufino dos Santos

25 025/17 1566493498 Vanuza de Souza

26 026/17 0851929028 Cassiano Juracy Pereira da Silva

27 027/17 1133068731 Carlos Vitor Oliveira Alves

28 029/17 1457877708 Marlon Jocimar Rodrigues da Silva

29 030/17 1369078145 Jaciara de Souza Bispo

30 031/17 6812094 Maria Aline de Lima Silva

31 032/17 1458133630 Maria Eugenia Barbosa Rodrigues

32 033/17 1155270606 Roberval Oliveira da Silva

33 034/17 1334236976 Jacqueline Alves Borges Ferreira

34 035/17 10033162 Rodrigo Oliveira Borges

35 036/17 831188456 Luís Cláudio Vieira Silva

Luciana Cleide da Cruz Damasceno
Presidente da comissão

	SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
	CAMPUS SENHOR DO BONFIM